
Bouchet Maite

Sermant Jessica

Wetzels Eveline

Geris Lien

Paesen Kathleen

Winters Reinhilde

5087

5025

5077

5057

5025

5066

TENNIS- & PAD

KONINKLIJKE B

TC HECHTEL-E

TC O - TC IRIS

KONINKLIJKE B

VZW TENNISCL

2197982

2196653

2261120

0796734

2217040

0701283

3

3

3

3

3

3

1

4

Mandiau Rany

Bongaerts Eva

Gysen Karolien

Schrooten Ellen

Bloemen Lieve

Janssen Jolien

5020

5097

5025

5069

5087

5057

T.C. DE KREKE

DE BONEPUT T

KONINKLIJKE B

TENNIS- & PAD

TENNIS- & PAD

TC O - TC IRIS

2219362

0875777

2217936

0883832

0532891

0534340

3

3

5

5

3

5

5

6

Bouchet Maite

Bongaerts Eva

Geris Lien

Winters Reinhilde

Mandiau Rany

Gysen Karolien

Paesen Kathleen

Janssen Jolien

6/3 - 6/2

6/4 - 6/2

7/5 - 6/3

6/1 - 5/7 - 10/7

6/2 - 6/3

6/4 - 6/4

6/0 - 6/2

2/6 - 6/4 - 10/7

Bongaerts Eva

Winters Reinhilde

6/3 - 6/2

6/3 - 3/6 - 10/3

1/
Club : 5066 VZW TENNISCLUB SOETEBEEK  Wedstrijdleider : 0716226 Nelis Koen
Tornooi : 202250661 Open Interrent TC Soetebeek van 18/07/2022 tot 31/07/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Vanbuel Elly

5/7 - 6/2 - 10/8

Finale

Jonckers Jens

Geerits Koen

Van Driessen Tom

Vranken Niels

Heynen Benny

Jehoul Paul

5087

5025

5077

5057

5025

5066

TENNIS- & PAD

KONINKLIJKE B

TC HECHTEL-E

TC O - TC IRIS

KONINKLIJKE B

VZW TENNISCL

2197011

2212122

0010412

2192701

2098473

0701281

5

3

3

5

5

3

1

4

Hendrickx Kenneth

Gijsels Yannick

Vandyck Tom

Schrooten Axel

Daniels Jos

Vangeloven Dieter

5020

5097

5025

5069

5087

5057

T.C. DE KREKE

DE BONEPUT T

KONINKLIJKE B

TENNIS- & PAD

TENNIS- & PAD

TC O - TC IRIS

2088849

2248278

2227514

2194121

0524054

2134491

3

3

3

3

3

3

5

6

Jonckers Jens

Gijsels Yannick

Vranken Niels

Jehoul Paul

Hendrickx Kenneth

Vandyck Tom

Heynen Benny

Vangeloven Dieter

Bouchet Maite

Paesen Kathleen

Jonckers Jens

Heynen Benny

Bongaerts Eva

Winters Reinhilde

Gijsels Yannick

Jehoul Paul

Gijsels Yannick

Jehoul Paul

Luyten Louis

Winters Reinhilde

7/5 - 7/5

Jehoul Paul

Winnaars
2



Lemmens Eline

Vanbuel Elly

Luys Carine

Damiaans Veerle

Vanhelden Elke

5057

5066

5025

5025

5009

TC O - TC IRIS

VZW TENNISCL

KONINKLIJKE B

KONINKLIJKE B

KTC RAPID  WA

0007047

0816995

2158748

2219354

0288479

5

3

3

3

3

7

8

Scheelen Lenke

Achten Mieke

Colson Simone

Verheyen Ine

Van Duffel Tine

Feyen Magda

5020

5069

5027

5077

5061

5066

T.C. DE KREKE

TENNIS- & PAD

TC  MAASEIK

TC HECHTEL-E

T.C. KAULILLE

VZW TENNISCL

2001971

2194062

2108314

2228345

0587032

0518370

3

3

3

5

3

3

3

2

Lemmens Eline

Achten Mieke

Luys Carine

Vanhelden Elke

Vanbuel Elly

Colson Simone

Verheyen Ine

Feyen Magda

6/2 - 6/2

6/4 - 6/0

6/3 - 1/0 opgave

7/6 (4) - 6/3

6/7 (5) - 6/1 - 10/7

0/6 - 6/1 - 10/8

6/3 - 6/1

Vanbuel Elly

Luys Carine

7/5 - 6/4

6/3 - 6/3

2/
Club : 5066 VZW TENNISCLUB SOETEBEEK  Wedstrijdleider : 0716226 Nelis Koen
Tornooi : 202250661 Open Interrent TC Soetebeek van 18/07/2022 tot 31/07/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Hendrix Jarne

Luyten Louis

Eerdekens Rudi

Creemers Ben

Steyven Sven

5032

5066

5025

5025

5009

SMASH NEERO

VZW TENNISCL

KONINKLIJKE B

KONINKLIJKE B

KTC RAPID  WA

2014805

0802201

0565665

2227415

2240284

3

3

5

3

3

7

8

Scheelen Ronny

Storms Kris

Stofferus Curt

Mannes Sander

Henckens Robin

Drijkoningen Lambert

5020

5069

5027

5077

5061

5032

T.C. DE KREKE

TENNIS- & PAD

TC  MAASEIK

TC HECHTEL-E

T.C. KAULILLE

SMASH NEERO

0263261

0011547

2080053

2261084

2292679

0284873

3

3

5

3

3

5

3

2

Hendrix Jarne

Storms Kris

Eerdekens Rudi

Steyven Sven

Luyten Louis

Stofferus Curt

Mannes Sander

Drijkoningen Lambert

Vanbuel Elly

Luys Carine

Luyten Louis

Eerdekens Rudi

Colson Simone

Feyen Magda

Stofferus Curt

Drijkoningen Lambert

Luyten Louis

Eerdekens Rudi

Vanbuel Elly

7/5 - 6/2

Luyten Louis

Winnaars
2


